
Глава Пеновского района Тверской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

02.02.2018г.        п.г.т. Пено     №32 
 

О внесении изменений в постановление 

Главы Пеновского района Тверской области 

от 18.06.2013г №428 «Об утверждении перечня 

мест отбывания административного 

наказания в виде обязательных работ по 

Пеновскому району 

 

 

 

 

В связи с ликвидацией Заборского филиала МБУК «Районный Центр 

культуры и досуга», Середкинского филиала МБУК «Районный Центр 

культуры и досуга», муниципального унитарного предприятия «Пено-

Сервис» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить позиции 1, 7, 11 из перечня организаций 

предоставляющих рабочие места для отбывания административного 

наказания в виде обязательных работ, утвержденного постановлением Главы 

Пеновского района Тверской области  от 18.06.2013г №428 «Об утверждении 

перечня мест отбывания административного наказания в виде обязательных 

работ по Пеновскому району». 

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Пеновского района      В.В. Худяков 


